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Potom jiný přípítek na éj m
doktor ž Jemu právé vděčili

musejí radost čest ž mohli

pozoatí etd ald "At žij pan
doktoři"
Po polnod připíjelo ao a prv-nic- h

atolů vínem pan Kouří k

zcela vážné mluvil o veřejném

projevu přání aby umčlkyne' tak
znamenitá získána byla přední-

mu našemu vm(lwUmtt ústavu

Národníma dívellu v Praze —

Bouřlivý soubla

Doktor vzpomínaje řídí ty ví

řilo planoucí tváře slyší ta blá

bol ivá elova ty rozpité blány
A lirttvn- - ííírníiž e aunívk v

dalmvni tvé převaz pozorujícím

pohledem obhlíží celou

not chvílwní H U'

xamiiío na UíiUn nlřt-rfiř- i

zjevu nřkteré frár — víiul má plácí jc tukovou nrdcřnotJ (í(híí thtíln pťmtM ttbH tmnHn by
M % uíí nk ji iiťucbází Nová pro sh co tvoří ok tvk drobnhUb'dkii A ' míulofí j"jí by

pro ní MMuute tato vcci-rn- í akt- - rolí a radovi vzpomínek a

jj yiy
- omrazíívalo

demíe na vaí a tou elitou knež- - ad-j- í tfich tcb lílí v jichž j fímf o přemítáním zvolna My-uko- u

úřednickou iiřítclukou tfřcdu w otla Mítrnc vpadá dn M roztcplcnf o tonhy ale pří

Toto není žádný expressní švindl!

Nikdy neposíláme zásilky léků bez Mtxkí ý-slo- vné

objednávky nám uslane
Jtly neoalííoie Vám drazí krajané Wmi veliké etiy zvJarma mb naíe léky jsou přilij

cenné a a velkým nákllem opraven a nemobotf býtí rozdávané H ralostí co Vaáí upřímní
krajané podoužíoe Vám a aby j m o Hku než bo koupíte mohli m přesvéíéít tu poílř-ín- f

tut m 'MwAku tm íékdík dní farma al neslíbu jeme Vám íkduk velká Jéécní wittrnut

tfy oikdy Vaii kajaotld átvtry ntvyuiiúivfaů natradam po dopsání nim o vzorky zaaíla-- tí

Vám ííky v tnk kolik doilari po U Vaáí výšUtvui objadflávky napřad zsvalaoá

yéky naíe jmi v proklejí bez mála W let a stále m tnmíM jejích prodej jest dUkwmm jcjídi
boťínoty Kdo ydnm lékyiaáe zkusil n je dle udandm návodu přesné užíval pozná fa jma
takové za jaké je vydáváme fa poctivé obsloužíme milé trpící krajany to dokazují tísíca
naších příznívefi svými odporučeními které nám dobrovolné zasílají a jasné dokazují každé-

mu že se léky ihM 'MrnZhb msldttiji % u&m jcňté Antn a přeav&léte e

Jest vídót žo pomáhá Vám Bůh
Cténá přítolkynéí— Luxemburg Wís JJ Jístopwlu JÍ)JJ

Příjoíéte srdeéný iwArw xl uvk diry a jejího manžela Dávám Vám vřdét i že jste mo-

jí ib'ru 7 jejf téžké nemocí úplné vybojíJa neb pomáhá Vám jistě Půh sám Pyla tak bíd-

ná že slabostí padala a nyní chodí jako áipka a praví že jí doéísta nic nebolí Nemohu Vám

vyjt adost z jejího uzIravení a zaplať Vám to váe Půli ám neb vidím fa xiejuU jak s

říká na tdze a že nehledíte jen toho kdo platí ale Vy áctříle liJcm peníze a vracíte jím
ztra'ené zlraví Lékař raJíl mé dceří operací a požadoval za ní a Vy jste jí vy hojila
bez operace za jioubých pár dollarů} tu musí každý uznat že jest a Vámi Bob a že jste mou-

drá a dobročinná ve svém povolání Zasílám Vám podobiznu mé 'dcery a jejího manžela a je-ít- é

jednou srdečné Vás zlravím Žijte a Bobem — V6c Kateřina Červenka

Mužlf ženy dívky a starouškové
£'sto sni navits eo Vás holí a ta Pii Uk U úlavo a zdravL Zátrm 'at (koutku na nakolik áni tkáttf pst Uk

Dylínné thó sllltel jater ledvin a krvočlstltol

et to řlztý přírodní lék zdravotním zákonem prozkoumaný a odporučený a jest jak pro
maličké tak pro dosfiélé a poskytne ňlevy při zácpá kyselostí v žaludku žlučnatostí ©btííném

trávení jaternb obtížích bolestech hlavy bolesti r zádech nczážlvnosfí maiarií kailí nastu-

zení bolavém hrdle revnurtiímu neuralgií dnč bolesti v boku boleití v kříži rozřllenoztí

ztrát cbutík Jídlu ospralost i aoucbotínám žlouten e pnpencích vyrážce červňm
zlatá žíle tasemnící nervof-nont- í svrabu vodnatelností rdeí?)í vadí boulích nádorech JísV

jícb zastaralých bolestech a všech nepořádcích krve a led vil ('hutí jest příjemné Ktolíce
U houčká Smále mbíem kuidérnu dokázat! že uaáe Tbé jeet vpraveno z DVANÁCTI růz-

ných veaměs nákladných drahých bylin a každá ta bylinka účinkuje bSdvé na nemoc v tile
pro kterou jest určena a Tni jest i velkou péčí vpraveno tak že bylinky tobě v léčení nepře-

káží — Hlaate íe o vzorky Thé a o daJíí ho zásobu v lékárnách a u vlech nailch jednatelů
kteří o dobrém ho vyzkouiení ve ivých rodinách jednatelstv příjmuli a ochotně poslouží všem

trpícím Kde není tt Vás k dostání pláte si o vzorky i o Tbé přímo k nám Na prodej poštou
vyplacené až do domu G&c a velká krabička na mézíc stačící za $110 6 dollarových krabi-biče- k

za $500

Máme zvláité léčení pro muže pouze Též léčení pro KATAR pro muže fany a dítky Trpí-

cí slabé unavené předčasné scslárlé matky a ženy slabé a bledé dívky Máme zvláštní léčeni

pro všechny Vaáe h emoce Popíáte s dfivérou svou nemoc a poílcme Vám obratem pofity lék

zdarma na nčkolík dní na zkoušku a knížečky o nemocech Račte psát anglicky neb česky

Adresa: Marie Votypka & Co Dept 10 So Bend Ind

ramí utavMrní avé zlato a zárnož- -

£(m rlfí
Hvern a žívnotfníctvem v pozaJÍ tou vypravujícího a Jen doktor

aálu % třmí přespolními bowtrní cítí jaká j v tom tyatroat zev-

li třmí důležitými fíj(urkamí po- - ního powirování vybrouá-iioa- t

luucinkovavMbf a tím zjevné ne-- vnitřního poznávání a jaky

chvatem obdoby a a tř- - mřv je pří tom váem rozložen e

mi napitými jíž řtyřmí baaiří v lým jejím nitrem

tnjokríí ti dveří na %h ' Hrdeřná vewlá nálaba roxtla

Cítil otále jjí vnitřní vesele u- -

mívání i chvílemi utajován- - za- -

unikni

nž jako jcítř nikdy se mu tam

v aále vřera objevilo jakým rn- -

zí vfiemí ostatními je zjevem spo- -

leřensky mnohem vybrouSenéj
Sím a citovou í duácvní sílou ne

pomřrné pohyblívřjfií rozmaní

třjíí a bohatil a bystrostí pozoro
vací a reprodukční umělecky do

konalou

'Af pft Vábná ~
nnóy itptňiiní hf

1} rád by jí Ml Kkod U

infifatotbýii
'mSMiú p pří tooi přínává

ní v itfUkttÚWwU uifMhtkM

Mých xkoamni 'A opravdu to

Kdyby íí MU fa íí t„k rád
'ž ffarimo fb'¥ wivnlit — — I

_

Kdyby jí fnmkkn m Jtmonfal
A 1kov6 ii i) mShwt přitom powyílní ji kvíJkAřoí krok

ím? ííaívov1 r úhMt nmťA
by íw k d váít

1 dál tío řídáí byly tyto

ztávky
ÝjitSmú roxmiiii tnírníh tm vb

nhA fítn í'řívoIl do ptunfii
unltd její přimkni pddSfa ttM

zpftwb h tidmr jjfbo život pří-nm- nl

í #o um pruvíla o jrbo
nmytlti h dlfht n vprtw ti pnk
i)brw k tořoti eo by fxmkyV
noifí jí rn io mobl žív4 'Ar n

tdw n iíd1 fa by tmntddn b

kfhntim n dfuntM tmi tm I kdy

to íJi jo Akola žc to

Také o Karje Maíafové uvaž- -

val a představy o ní si tvořil —

Hnad je milá a hodná a hezká

snad se mu í zalíbí Hnad!

Ale je mu cizí tak naprosto eí

zí a on jí Jak sc mohou k sob

přiblížit než s fielňvérou a skrý

vanym pozorováním a zkoumá

nf„f 'fo je tak trapné všecko A

Lri ji f„„„ ř)(í í hoií i d- -

Přestal záhy o ní uvHfaVHt a

zas c vracel k líetlyné
Jak kdyby on přinesl obéf jíf

Opustil zde víecko a přesídlil do

Prahy a přímé) jí aby se neháze-

la o enVamemcnt n Nármlníbo di-

vadla!

Pyl by lam zápaa jenž by jej
v nejvyíáí míře znepokojoval A

výsledek jeho byl by naprosto po-

chybný kdežto zde má klid jisto-

ty A pak miluje jíž své Svdttntf

ky tkví v nich víc než kořeny je-

ho existence tkví v nich základ

úřelu příátího jeho života
A byla by ona sjokojetia v Pra-

ze jsouc ženou lékaře bojujícího
o svou existencí 1 Ona s tou stá-

lou jeáté žízní po bohatství

"Ach být bohatá Carolo a mm?-n- al

To je aen mého života l Mýt

hrabřnkou svřt by musel o mné

vřdét panovnice by musely na

mne žárlit!" přicházela mu na pa-m- éf

její slova
Ne není té síly v ní aby přine-

sla obéf a není v ném A tím je
jí méné že není víry že by mohla

tato obéf být pftdou opravdového
a trvalého vzájemného átéstí na

opak spíá je přesvédécní že by z

ní vyrůstala dřív neb pozdéji zas

jen skrývaná neb 1 zjevná lítost

a steré vnitřní zápasy
Avšak co zřetel k otcovskému

jmiiil dítřtet
V úvaze o tom l o takovouto

zavadilo doktorovo

přemýšleni i

Nabídnout! Ucttyiif sňatek a

poskytnout l Jí plnou volnosti

Tononá by mř otcovo jméno a

ona plnou svobodu

Ale jaká morálka by byla v

lom řeáriilf Jaký ti vol pro iiéjf
A má právomoe k udíleni takové

volnosti f A zda by ona prosté ne

ndpovřdéla eo řekla kdyl Mi k

pndhajaká mydíviiíi "ueuíská li

hcrcéka sňatkem vl% ne! eo ztra-

tí vyvede hloupost" Pro jMiubé

jméno dlléta stí mami páchal ta-

kový morální podvod I Prodal na

eeiui křivopřlsahy sví jméno jl
aby je koupil svému dllétll

To byly hráie k nimi vidy do

spíval a o iiél odráM kouří- -

lií unavoval proud jeho dojmA a

itivllrnl v lích IrVh dnech jmi vy
t háice k Trrelioí dolu ai do dne

vírrejil akadroiU"

Itrtlyna V tí dobí rhuvala a

mil a prostí HrsU si jrho
kiuhutny sbliky báu tmvnu

prosu prořltsla j dmiia u tuho
i h sobí sl je (tdlliirla TonottleiM

e ubírala na kUvIr hrála a fpi
vsla staří psul trihu 'iuba
la a doktor I tiho ritll e JrJ

p4Uirih4v4 ňiH)llil Jrha MOiotí
A kdyl se im tli šimlu 'iril řtrřoa
imMhiS iloma lifbo ia foekáe#
HiNbitkla s# Jil ani slovem íek
Vfr lilckl Mrdlll dobil SHdl

i

jvy ncsmlčíťelnýeh ympnb'd

přátelství skutečného tftlhUMHs

srnu vrif avou akromnost srdeč

nost a rozlomílost fa doktoru

jenž dovedl uvážit ocenit jaká
i

je v toi váM jejírn chování síla

seVovládání jaký důvtip payeho-loej-í

jaká míra uméoí uváděl

tím opravdu v oteliv

To icbyla umčlkyné velkého db

vadla jež blahosklonné ze zvlášť

ití ochoty účinkovala na vesnická

akademií to byl milý zdoroáwié-l- ý

host jenž pociťuje radost že

íe tak ntálHsky vítán jenž sice

'neodmítá %mtrw#s poklony
Jí' fiotky ti krmnmii i

ko doko'- - ue?hmtfau( nýbrž

přijímá jc vdRuýtn úwnhtm m

projevy vlfclnho pfiínUMiut
iití ní kf-r- í í- -í oomvdu f'í M O'

vání nkdy nenápadní zaímítuj" j

s 'tmr-k- tf ÍHf (cNío nkferé i

Jíettyna již několikráte v hovoru

oslovila doktora avým intimním

"Carolo" a v té zvroif-nél- é vá- -

ani nepovSímnoulí nez-lá- l tak ja- -
1

koly to váienm nyn nssiní Kr
te již slyšil
Na konce pak bylí vOhni líeť

tynou tak okouzlení že když

smluviv se a doktorem se zved-

la k odchodu ílí jí vyprovodit ne-

jen povždy vřrný tralanfom pan

ofíciál Fáeck ale víícbní kdož

vitá
A slib ten Ilrllyua vícni ruky
tiskem dala

Tvto i jíní Jeiiě doktorovy
viiioinlnkv na véerrjil akademii

jri avatn iietit neiiyiiiny
Itiiiiulosti id jejího Atřkll I ibono

Vi lictiýt ttdm jrjlho Aplnáho jiJ

rw4i a dUadlřm lim svítrm

h'rla jiným lrl je fde tru jrho
vlnko by isuiiWI ro nul iiU
lata a ' lsl by JI rh e l lll
Jrho

A bv bv Ifaslrn I Jiný rad4
néjM řbofk by ! ního b O

aa má di ha a mi dobří rlr
Chová k nínu jistí pfáuUht a

ikrr aby bl pokujm A roiuml

Mi Tak Jel iddédla tak rkl
hald Jrho potdrd jak otevře

ní kniha je přrd ni A krásná j

napínat síly Byl uboze neprozí-rav- ý

tenkrát když chtél řešit

svůj závazek k ní zubrabáním jí
ve venkovskéu hnízdí

lile ona v tom ruáném vlnitém

vat staré paní o včerejší akade-

mií krítísujíe a lehkou ironií a

neodolatelným humorem nejen
I produkci ale hlavní jednotlivé
členy místní honorace Napodo-
bovala tak trefné způsob jejich

4

i

Jakým zrcadlem ťížaaně boha- - ní adřlí u stolu krom iana řílí

tých vnitřních hnutí byly jen je-- čího Havláta jenž pospíšil k své-j- í

pohledy její celá tvář její po- - mu pěveckému kruhu aby uctil

šunky a pohyby Jak chudá ne-- odcházející j"žtř slavným sborem

vypracovaná proti ní byla na pří-- na rozloučenou jehož poslední

klad ta slečna Herta ze ataníce takty slyšeli jestř když vyíedáe

sedící mezí avýrn bratrem a paz hostince octli se v svéžím pro-ne-

poýdným jak přímo ne- -' cbladlém nořním vzduchu na tichá

možná paní řídící Havlátová I A návsí pohádkové ozářené rosným

hledeblí dál k jiným atolftm k svřth-- vysokých bvPzd

tem selským dcerkám — a byly( Ktarý pan farář s velebníčkem

mezi nimi avřží hezké zjevy — pan ředitel pan přednosta se sleé-přec- e

žádná není schopna ani je- -' nou Uertou a panem pojezdným

díného takového pobledo jímž (ba
1 málomluvný pan

íwlých řístých jejích ocích zazA- - se svou manželkou ano dokonce í

ři duch zajiskří talent a zafosřo'míoKyn "řerný fír" pan Vacata

reakoje v nřkterých chvílích ten (li a doktorem Hettynu vyprovu-zvláátn- l

ileh z floídii umřnl jež dít až k vílle Hruákovř kde tisk

proudí její bytostí
I nutí rukou vzájemné ujišťování

Pohlédl na Ixjjziřku Jakoub-- J upřímné radostí z tak milého u

i na černovlasou Márínku známenl konc mlti nechtřlo a

Tužinovou v pozadí sálu se jkmIÍ-kd- e pan farář koneřné pronesl í

val ale dnes na zjevech obou téV-- h srdená vybídnutí by sb řna Kun-díve-

jevila e jeho ořím plným zova jej na faře poctila — vy

avftdného diutí rozhořeného pAva- - znamenání jehož co doktor pa-b-
u

ilcttyniíia celá řada drob-- ' matuje žádnému hosti do Nedo-nýc- h

dřív neuvřdomovaných iie-'w- k n léto přibylému krom ní

dostatku a stinných stránek I se nedostalo A po panu faráři

Iiénynka arci na akademii ne- - naléhali na ní prosbami o její ná-byl- a

ale l představu její rusé ml-vsté-

pau ředitel pan přcilno-J- é

krásy přirovnal doktor k je-- sta se slečnou rtou a nejdAtkli

vu ]i'ttyiiími a nic naplat vidél(véji pan ofieiál Ale kdyl IMty--

duchu roipařitost jejího namfi- - na dekovala vfiem poukazujíc že

vu nesmřlost jejího operleného' poxejtři slftj co stftj odjeti musí

pohledu nejistotu unkostlívýeh vynucen na nl aspoň slib l

rukou i raun-i- i ílj l hla-ití-m
(

mkeiu oét do Nedosek a
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mluvili naopak vyhledala vždy

takový před m ét hovoru o nčmž

bez nepokoje bez obav nějakých
nástrah si svá mínční sdíletí mo

hli O své lektyře o literatuře
vAbee o svých zamilovaných kni

hách o minulých letech o rodin-

ných historiích a pomérech lidí

nimiž se zde v Ncdosekách se

tkala a tak trochu jíž seznámila

den o Lénynce jíž ani slova a ta

ké ne o Karle MaSatové Byl v

tom jemný takt a doktor byl jí
zaA vdéčen

Hilný dojem včerejšího jejího

vystoupeni a všeho jejího chová-

ní v é společnosti nedosecké e

a jejího úspéchu u ní vjel

jako nový rozviřiijícl proud do

vácch téch A vah nejen o Bettyuí
a příátim jeho poměru k ni ale i

do jeho dávnéjslch myšlének o o- -

tázee přístl jeho ženitby vAbee

Jsko nsproslá slisiirdnost se
f i ě těmu jevilo nyní i iinvcjhi ponne

jen pomyšlení na udrženi Betty

uy v Ncdosekách a připnut Aul jl
sohé nauienalo hy o brutál

ní shssnull plué v u( holicího pís
mene iiinčlecké potence tupé

zlaté íluvy v kurník sle

pičí

Být bohat a iihmhi aby mohl

udržet a snad i (šlřít nvýšit jejl
mněni ani okamžik by ul rtevá

hal řhi Jli bur mil Povedl by

tlt a íi iioit iimclkytil v jeimiém

rbápánt v4h shopiiotl jejího
lucha jejl duše V šetřrnl hm

liilmk lirjpluéjstliu Jejlhii roivo- -

je v plném iiiiištil a rtspektová- -

nl jrjl lili-- lil SSIiinbytliitsli a v

plném fakuušHil radosti s polit
k& avčlla nsn i id padajblih
A kdo v iirvypjsly li by se vedls

nl v nťiii Ahidhl st hopMosil a

ll) bývslřhn lllrlšll irvprtll
nély iirtoiviímly II by se v láru

Jrjtho tťiiiprrstiirlitilf Selil p

hby niobbi S ln'lii býl V' Itrl

jo Jaké nWI plšny ve se

vrhlvl A b)ly slibné Jho piky 1'imiřriié mnohem slilmíjil
ní Ibtlviiiny Me kle eo

prévl nl vyvinula lulum prsl
Korril iiifla stukršl vřtU nrl on
enrrmi vytrvalost A v tom

btbi Jrjl vltfstvt 'A liv jsa
dle nl a nl byl hy I on w nu lil

vy nlnirh imatkA a obav jako
u téeh (iruhycti ktiyt J přirov- -

nával k ItettyntV
Ala to videi a uvědomoval si

i- -li mi a ontatidch listí nikdo ne- -

žívoté mést a v zápasech o uchy-

cení dovedla z toho malinkého

fondu talentu jejž on v ní jen
vídéj vypěstovat slušný štčp

jiotciiee jenž nenese ovo-

ce všední kdežto ze všech jeho

nadčjnčjších ZflČátkft na polí beU

lelríe i védeekých sňati zliývá je-

diná stále ještč se vlckoucf práce
o tčch konfliktech mezi medici-no- u

a lidskosti
Dnes je zmeškáno Dnes v

třeli poměrech v nichž je známe

nalo by vzájemné připoutáni k

sohé pro ni jen záhyn jejího
umč-leckéh- o

žiti a pron při tom bo-

lestném jeho hynuti žádný vznik

nových sil nýbrž jen nespokoje-nos- t

a výčitky Ano kdyby byl
bohat a mocen I —

A kdo vl jcšlřl Ne ona vAbee

k manželství není zrozena Ne-

řekla lil sama fa by nestačilo je-

jímu ilitčnl a touhám f

A což jeho uiiiravAujlcl snahy!
— První pokus byl dokonale od-

byt A učinit nový! — Po scéně

v Terexiné dolu! — — Nemožno

a maruol
A tak jiné perspektivy není

liel stoupnout ji resty a nechat

ji jit a aám vrátit se a stulit
se v ten tUký tichý kruh na

uéjl obineiil svftj život vé l

mřry
A přišil Lna jeho!
To nyní pnal a clil jnu a

určité a im při koiislrlné hmImiiiI-in-

sílutii jen bytost tak tsiiici-statnéh-

dm In tsk uchvacujM

sily Iriiiprrsiiiriilii a schopná ta
ké bidialoslt ihisimI rituvýih iim

hta by i duši jt hu být Itřčlin lipou

Uvajh lcm a rofiičijlclui Jinsk

dmela Aifalha Malvjrvna
Hude Kalia Mašatová tskiivmi

bylMtl!
WHné tfWim tw M f

Toho dna idpibdos spltúla
Bi li) na svAJ slib dsný ilokliro-v- l

vilibdnu k jrho iHatee

t k tomu vMoitil iltjilš
iliil d ktor jit ii tdéla
Kyj b' roiuisřfot lafala rrřfřo

mluvy gesta drženi tčla že se
stará paní nezdržela chvilkami

ačkoliv bylo pozorovati
že je tím vším vlastnfi znepokojo--

n zvlášť vzhledem k Tonouáovi

"Vor dem Kind nícht vor ihm

niclit" iiu[iomínavč uozoriii!a
nčkolikrát iičuiccky ale Bettyna
nedula se zadržet nancjvýS že ně-

kterou svou poznámku neb vtip
také nčmecky pronesla

Po jídle poslala stará pani To-noii-

hned ven hrát a Bettyna
vyzvala doktora aby dal přinesli
nčjiikou láhev vlna by přece ten

poslední obéd eo v jejieh kruhu
tráví byl nčjak slavnostnfi zakon-

čen l'ak sedla k pianu uhodila

prudce nčkolik akkordA a prv-

ních taktft valčíku ze ZvonkA

('oriipvillských potom vstala a

roliořeiiá v tváři a s zvý&cným
leskem v zracích pravila doktoro-

vi) (Pokračováni)

Nemohla spáU — "Mohu ří-

ci" pl p Anna ÍJabrid Pn-cm- s

Okla "I lloboko velice mni

proNpčIrt Mívala jsem tak hroz-

né boleni hlavy a tlučením srdce

Také reumatisiuua tu A sotiiil tak
fa jiH-n- i nemohla spát i po uil-vi- li

iloboka všechny tyto iipsuá-- e

ume iiivhaly Aé jt ml 70 ro-k-

vykonávám všechnu svoji
do-mš-

il

práci ya o in byrh doma

brs lloboka tivbyla"
Tak mluv I ti klrř( vM( -

U Iřku — byl jsem neiuo
rrn jsfitt tf idráv

Ir Ptlra lloboko tleni Ukout

lšrnickým lištul JednatrU
bu litbm dodávají 1'tŠta n Pr
htrr Pahrney HnPu
Ho i os Ave ťhicaíi lil

Advrrt ísemnit)

~ "feske Amrlkf Yeakaf"

kpo4lšřsk wBwrnf m listsw m

vrlkereu tM Iu 'N4

pistu! pont II fa

míl ro to irak tak zbystřený' rorproudily vířením tvým nova

Tím méně mohl jíuý ipM-rova- t dojmy a myšlénky prochvIvajM

1o la iMtyua vil avou herwkou 'duii jrho mí iirdílnl vyehiiky
vnímavosti přUpAaobila ti pro-- J Kdyl la TerlniM dolem od

tředl svého okolí no vllvala louéiv se od Hettyny v samotí

m do iifhn vytvořujlii la ) aou-jiiiov- a vracet k v Irmu tomu ro

H jrho to byl vlastn její se bylo přihodilo Jfdiia myllén

nejvftil hrrrký vfkou toho v-- -1 ka jako vyMnt akkord tajit

éera o nimi vlak vfcioml a pro stále vyinlvala i v třeni i vtnéid

néjl oeeitíiií mohl ni li i jii loh

tor aám tm Jakoby přesn m
střehla a tarhytila liejou inr js-j- i

H ohMim hovoru ala i A lib-

ná uiUta na tthhl v mil h l#H
tru ktfrrý jiHluollivre II JfjUk
atolu nrjradlji prMlléva) doVrd

la tak nr nápadu prostí pHro
arní aawu a ba udrlovatl v leVk

hraubkh ualíttt a uhmlill vidy

prav í kteří os-l-í odiMivMajl

r a přljrmii Um I- - u eli la

pUilla hurd a W4lku v4rhiM

rimítlAai omtriat uiavřenost

Na4iil roaekMvall 1 sjlilMoatl

dfivřft a pHwo vyvIAva1a pr

""'""T'! I~"
tM "'


